
Zarządzenie Nr  28/2011
Wójta Gminy Garbatka-Letnisko

z dnia  08 czerwca  2011 roku

w sprawie zasad przydziału dla pracowników Urzędu Gminy Garbatka-Letnisko napojów

     Na podstawie rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia 28 maja 1996 roku w sprawie 
profilaktycznych posiłków i napojów (Dz. U. nr 60 poz. 279) i na podstawie art. 232 Kodeksu 
pracy, zarządzam, co następuje:

§1

Pracownikom zatrudnionym w warunkach szczególnie uciążliwych przyznaję nieodpłatnie 
napoje, których rodzaj i ilość powinny być dostosowane do warunków wykonywanej pracy.

§2
1. Napoje należy zapewnić pracownikom zatrudnionym: 

a. przy pracach na otwartej przestrzeni przy temperaturze otoczenia powyżej 25°C,
b. przy pracach związanych z wysiłkiem fizycznym, powodującym w ciągu zmiany 

roboczej  efektywny  wydatek  energetyczny  organizmu  powyżej  1 500 kcal 
(6 280 kJ) u mężczyzn i powyżej 1 000 kcal (4 187 kJ) u kobiet,

c. na  stanowiskach  pracy,  na  których  temperatura  spowodowana  warunkami 
atmosferycznymi przekracza 28°C.

2. Napoje powinny być dostępne dla pracowników w ciągu całej zmiany roboczej.

§3
     Napoje (woda mineralna) wydawana jest pracownikom w dniach wykonywania prac
     uzasadniających ich wydanie.

  §4
Należy  zapewnić  zachowanie  odpowiednich  warunków  higieniczno-sanitarnych  do 
wydawania  napojów.

§5

1. Wnioski o przyznanie napoi należy składać u Kierownika Referatu  Organizacyjnego.
2. Napoje będą zakupywane i  dostarczane  pracownikom wg zamówionej  ilości  przez 

kierowników referatów lub pracownika służby BHP 

    §6
      Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§7
      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


